
DA: 824099029 5 ce»
' LESYĆR

ANDodatek č. 23

k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2024/P/99/050103

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

(dále též jako „prodávající“)

a

Kupující:

se sídlem:

zapsaný v obchodním rejstříku:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

IBAN:

BIC:

kontaktní osoba:

E-mail:

Tel.:

(dále též jako „kupující“)

(dále též „rámcová kupní smlouva)

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové

500 08 Hradec Králové

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem

421 96 451

CZ42196451

WOOD & PAPER, a.s.

Hlína č.p. 138, CZ-664 91 Ivančice

vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3439

Ing. Tomáš Pařík, předseda představenstva, ředitel společnosti

26229854

CZ26229854
Raiffeisenbank, a. s.,

1011010196/5500

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

L

V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy:

Specifikace dříví — provoz Heinzel Steyrermühl Sägewerksges. m.b.H. &Nfg. KG.

Jehličnatá pilařská kulatina — Smrk ztepilý, Jedle bělokorá (Picea abies, Abies alba)

e © SMIIL tř. jak. kvalita A/B/C - min. tl. čepu 12 cm b.k., max. STP 44 cm b.k. délka 4 a 5 m s

nadměrkem 2%, dříví čerstvé, zdravé, rovné, dobře odvětvené, bez zabarvení

e SM IIL tř. jak. kvalita KH - min. tl. čepu 12 cm b.k., max. STP 44 cm b.k., délka 4 a 5 m s
nadměrkem 2%, dříví čerstvé, zdravé, rovné, dobře odvětvené, s opadávající kůrou.

Kvalita KH sestává z kusů kvalitativních požadavků kvality AB/C, u kterých došlo k povrchovému
napadení podkorním hmyzem a mírnému povrchovému zabarvení v jeho důsledku. Zabarvení nesmí
být větší, než 25% středového průměru kmene.

 

1/3



 

men LESYĆR
Dodatek č. I k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví Ah

e SM IIL tř. jak. kvalita Br/Cx - min. tl. čepu 12 cm b.k., max. STP 44 cm b.k., délka 4 a 5 m s

nadměrkem 2%, bez výsušných trhlin znemožňujících pilařské zpracování, tolerance zabarvení a tvrdé
hniloby do 3/4 průměru pohledové plochy řezu

e © povolena příměs dřeviny JD bez omezení

© © dodávka kulatiny v celých délkách není možná

e © výřezy délky 4 m (5 m) s nadměrkem 3 cm (4 cm) a méně budou převzaty jako výřezy délky 3 m (4

m)

e | dříví musí být dodáno ve stavu, ve kterém je možné ho zatřídit do kvalit, v opačném případě bude
zatříděno do kvality Br, jedná se zejména o zablácená čela a čepy

e | dříví, ve kterém je na čele (čepu) zatlačený kámen, jednoduše neodstranitelný, bude převzato jako
dříví kvality BR (výmět — dříví neodpovídající technickým podmínkám)

© © dříví nesmí obsahovat kov ani štítky z umělé hmoty

e © součástí dodávek může být dříví chemicky ošetřené proti podkornímu hmyzu, přídavná barva tak
nebude mít vliv na posuzování kvality.

e © Špinavé dříví — kusy se znečištěnou řeznou plochou (čep, čelo) kámen, písek, bláto budou přejímány
jako kvalita Br.

e © délky 3 m z důvodu krátkého nadměrku budou fakturovány se srážkou 500,-

e© Příměsi jiných dřevin a jiných délek, než jsou uvedeny v platné kvartální smlouvě budou fakturovány
za ceny vlákniny

e | podíl vlákninového dříví (vláknina FH) nesmí překročit 5% v jedné dodávce. V případě vysokého
podílu vlákninového dříví v jedné dodávce může být dodávka kupujícím odmítnuta, resp. je
kupující oprávněn vyúčtovat celou dodávku za ceny vlákninového dříví a

*| ostatní parametry kvality jsou posuzovány dle Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví
v České republice platnými od 1. 1. 2008.

V případě zákazu vydaného příslušnými úřady může být odebráno pouze neošetřené dříví.

II.

1. Množství pro III.O 2024:

m? s tolerancí +/-10 %, z lokalit:

Ztoho: SM - m°

Z lokalit:

e LZ Boubín

e © OŘ jižní Čechy

III.

V souladu s čl. I., III., IV. a přílohou č.1 a č.2 rámcové kupní smlouvy:

Ceny podle sortimentů, tloušťkových stupňů a kvalit v Kč/m* bez DPH do 30.09.2024 (parita EXW
— OM/ náhradní skládka):

 

2/3



e

CR
Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví LEsy Ah

 

 

 

 

  

     
 

SM 4 a 5m Pilařská kulatina — III.tč Sägewerk Heinzel STEYRERMÚHL

Kvalita tl. stupeň la 1b 2a - 4a

průměr bez kůry čep 12-14 STP 15-19 STP 20-44 STP

A/B/C - - -

KH CZK/m3 - - -

CX, BR - - -

Vlák. dříví (FH), kov (SP), přesílená (ŮS) -   
 

 

 

 

 

     
    
 

BO 4m Pilařská kulatina—III.tř — Ságewerk Heinzel STEYRERMŮHL

Kvalita tl. stupeň la 1b 2a - 3b

průměr bez kúry čep 12-14 STP 15-19 STP 20-39 STP

A/B/C - - -
CZK/m3

KH, CX, BR - - -

Vlák. dříví (FH), kov (SP), presilená (US) -

IV.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.09.2024.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních

stran.

deine 3.7. 224
V Hradci Krälové, dne SILA .. V : dne :

Za prodávajícího: pujícího:

 

Ing. Radovan Srba Ing. Tomáš Pařík

obchodní ředitel předseda představenstva, ředitel společnosti

Lesy České republiky, s.p. WOOD & PAPER, a.s.

 

3/3




